
Zarządzenie Nr P. 0151/64/2008 
BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 17 października 2008 roku 
 
 
 

W sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U. z 2002 Nr 147 poz. 1231 i Nr 167 poz. 1372/   
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
składzie osobowym jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 
 
 

§ 3 
 
Traci moc Zarządzenie Nr P. 0151/10/2007 z dnia 14 marca 2007r. roku w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

Burmistrz Sandomierza 
mgr inŜ. Jerzy Borowski 


